Председателю Алтайского краевого Законодательного Собрания
                                        			 __________________________________
фамилия, имя, отчество
__________________________________
__________________________________
__________________________________
(наименование должности
государственного гражданского
служащего, фамилия, имя, отчество)
                                        			 __________________________________
(адрес фактического проживания
государственного гражданского
служащего)

[bookmark: P87]                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
о разрешении участвовать на безвозмездной основе в управлении
некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав ее коллегиального органа                                 управления

    В  соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 27
июля  2004  года  N  79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации"  и  Порядком  получения  государственными гражданскими служащими аппарата   Алтайского   краевого   Законодательного   Собрания   разрешения представителя   нанимателя   на   участие   в   управлении  некоммерческими организациями,     утвержденным    постановлением    Алтайского    краевого Законодательного  Собрания  от  28 февраля  2018  года  N  49, прошу разрешить   мне   участвовать   на   безвозмездной   основе   в  управлении некоммерческой организацией
____________________________________________________________________________________________________________________________________
             (полное наименование некоммерческой организации)
в  качестве  единоличного  исполнительного  органа  /  вхождения  в  состав
коллегиального органа управления (нужное подчеркнуть).
Юридический и фактический адреса некоммерческой организации __________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
Форма и основания участия в управлении некоммерческой организацией
____________________________________________________________________________________________________________________________________
Иные сведения (при наличии) __________________________________________________________________
Планируемая  мною деятельность не повлечет за собой возникновение конфликта интересов.

Приложение: на ____ л. в ____ экз.

_________________                                                   ______________________
[bookmark: _GoBack]   (подпись)                                                                  (инициалы, фамилия)